[image: image1.jpg]

E[image: image2.jpg]

STADO DO RIO GRANDE DO SULPODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Ver. CARMELO MADEIRA
Rua Bento Martins, 2619, CEP: 97501-520 – Uruguaiana/RS – Telefone: (55) 3412-5977
Página: www.uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
leg

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
.br – E-mail: carmelo@uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "mailto:fulano@camarauruguaiana.rs.gov.br"
le

 HYPERLINK "mailto:fulano@camarauruguaiana.rs.gov.br"
g.br

MOÇÃO nº 31/2019
Documento 001/ /19
Senha Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador CARMELO MADEIRA, PSDB, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado pelo douto Plenário (pela douta Comissão Representativa), requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor à Escola abaixo citada, com o seguinte teor:
a) Escola Municipal de Ensino Básico Marília Sanchotene Felice, pela comemoração do seu 8º Aniversario, que será comemorado dia 13 de abril de 2019.
JUSTIFICATIVA
a) Justifica-se a presente Moção pelo brilhante trabalho e ensinamento transmitido aquela comunidade.

Uruguaiana, 11 de abril de 2019.
Ver. CARMELO MADEIRA
Bancada do PSDB ...
AMR/GABCSMB